



PAŃSTWOWA WYŻSZA
SZKOŁA ZAWODOWA
IM. PREZYDENTA
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO
W KALISZU



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Oznaczenie sprawy: I.DZP.23110.Pn-9.2019

Kalisz dnia 26.04.2019

INFORMACJA DLA WYKONACÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia dla Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej dla pielęgniarstwa”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w imieniu Zamawiającego (Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 2 –1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 3 opisu łóżka dopuści barierki boczne metalowe malowane farbą proszkową zabezpieczającą pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza barierki boczne metalowe malowane farbą proszkową zabezpieczającą pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża (**na zasadzie równoważności**).

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 2 –1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 3 opisu łóżka dopuści barierki boczne metalowe malowane farbą proszkową zabezpieczającą pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża oraz dodatkowy protektor dokładany, który zabezpieczy pacjenta na całej długości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza barierki boczne metalowe malowane farbą proszkową zabezpieczającą pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża oraz dodatkowy protektor dokładany, który zabezpieczy pacjenta na całej długości (**na zasadzie równoważności**).



Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Zestaw mebli medycznych nr 1 –1 kpl.

Czy Zamawiający w pkt. 1 opisu wózka na odpady, brudną bieliznę dopuści stelaż i obręcz do worków wykonaną ze stali malowanej farbą proszkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stelaż i obręcz do worków wykonaną ze stali malowanej farbą proszkową **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Zestaw mebli medycznych nr 2 –1 kpl.

Czy Zamawiający w pkt. 1 opisu wózka na odpady, brudną bieliznę dopuści stelaż i obręcz do worków wykonaną ze stali malowanej farbą proszkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stelaż i obręcz do worków wykonaną ze stali malowanej farbą proszkową **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Zestaw mebli medycznych nr 2 –1 kpl.

Czy Zamawiający w pkt. 3 opisu taboretu obrotowego na śrubie dopuści wykonanie ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie taboretu obrotowego na śrubie ze stali malowanej proszkowo **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Wózek transportowy –1 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu dopuści szerokość wózka 880 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza szerokość wózka 880 mm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 1 – łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości minimalnej 2280 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 200 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości minimalnej 2280 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 200 mm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 1 – łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości minimalnej 2150 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 260 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości minimalnej 2150 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 260 mm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 9 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 1 – łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną blokadą kół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko z centralną blokadą kół **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 10 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 2 – łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w opuszczane barierki zapewniające ochronę pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości całego leża?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w opuszczane barierki zapewniające ochronę pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości całego leża (**na zasadzie równoważności**).

Pytanie nr 11 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 2 – Łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w nie antystatyczne koła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w nie antystatyczne koła.

Pytanie nr 12 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 2 – Łóżko na stanowisko intensywnej terapii nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości maksymalnej całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości maksymalnej całkowitej 2150 mm (**na zasadzie równoważności**).

Pytanie nr 13 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 3 – Zestaw mebli medycznych nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy wyposażony w dwie uchylne miski wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stolik zabiegowy wyposażony w dwie uchylne miski wykonane ze stali nierdzewnej (**na zasadzie równoważności**).





Pytanie nr 14 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 3 – Zestaw mebli medycznych nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do rozwożenia leków wyposażony w uchylną miskę wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków wyposażony w uchylną miskę wykonaną ze stali nierdzewnej **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 15 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 3 – Zestaw mebli medycznych nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do badania i pielęgnacji niemowląt z szafką w którym blat górny wykonany jest z tworzywa ABS, zabezpieczonego z trzech stron bandami i wyposażony jest w tapicerowany materacyk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stolik do badania i pielęgnacji niemowląt z szafką, w którym blat górny wykonany jest z tworzywa ABS, zabezpieczonego z trzech stron bandami i wyposażony jest w tapicerowany materacyk **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 16 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 3 – Zestaw mebli medycznych nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do badania i pielęgnacji niemowląt z szafką w którym szafka wykonana jest z płyty meblowej MDF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stolik do badania i pielęgnacji niemowląt z szafką, w którym szafka wykonana jest z płyty meblowej MDF **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 17 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 5 – Zestaw mebli medycznych nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy wyposażony w dwie uchylne miski wykonane ze stali nierdzewnej?





Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stolik zabiegowy wyposażony w dwie uchylne miski wykonane ze stali nierdzewnej **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 18 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 5 – Zestaw mebli medycznych nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy wyposażony w podstawę stalowa chromowaną, pięcioramienną na kołach o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą w którym regulacja wysokości odbywa się za pomocą siłownika pneumatycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taboret obrotowy wyposażony w podstawę stalowa chromowaną, pięcioramienną na kołach o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą, w którym regulacja wysokości odbywa się za pomocą siłownika pneumatycznego **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 19 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 6 – łóżko szpitalne ortopedyczne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami bez zabezpieczenia przed przypadkowym wypięciem? W proponowanym łóżku, szczyty są pewnie i stabilnie umieszczone w specjalnych tulejach, co eliminuje ryzyko ich przypadkowego wyjęcia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami bez zabezpieczenia przed przypadkowym wypięciem **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 20 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja nr 7 – Stanowisko do iniekcji

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do iniekcji o wymiarach całkowitych: 695x640x950 mm [długość x szerokość x wysokość]?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stanowisko do iniekcji o wymiarach całkowitych: 695x640x950 mm [długość x szerokość x wysokość] **(na zasadzie równoważności)**.



Pytanie nr 21 Wykonawcy:

Załącznik 6A, IX. Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej

Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac przeciwodleżynowy, o wymiarach 85 x 200 cm, o budowie monolitycznej komór, co zapobiega przypadkowemu rozsunięciu się komór i chroni pacjenta przed kontaktem z podłożem, bez zapasowego segmentu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza materac przeciwodleżynowy o: wymiarach 85 x 200 cm; budowie monolitycznej komór **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 22 Wykonawcy:

Załącznik 6A, IX. Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej

Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści krążek przeciwodleżynowy piankowy o wymiarach $\varnothing 25\text{cm}$ x 7 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza krążek przeciwodleżynowy piankowy o wymiarach $\varnothing 25\text{cm}$ x 7 cm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 23 Wykonawcy:

Załącznik 6A, IX. Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści krążek żelowy o wymiarach 14 cm x 3,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza krążek żelowy o wymiarach 14 cm x 3,5 cm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 24 Wykonawcy:

Załącznik 6A, IX. Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej

Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści wałek przeciwodleżynowy $\varnothing 15$ x 60 cm z wypełnieniem z pianki HR i włókien poliestrowych, w paroprzepuszczalnym pokrowcu higienicznym z PU?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wałek przeciwodleżynowy \emptyset 15 x 60 cm z wypełnieniem z pianki HR i włókien poliestrowych, w paroprzepuszczalnym pokrowcu higienicznym z PU (na zasadzie równoważności).

Pytanie nr 25 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 11 – Wózek transportowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy nie posiadający uchwytów do przemieszczania pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wózka transportowego nieposiadającego uchwytów do przemieszczania pacjenta.

Pytanie nr 26 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 11 – Wózek transportowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o szerokości całkowitej 750 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy o szerokości całkowitej 750 mm (na zasadzie równoważności).

Pytanie nr 27 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 11 – Wózek transportowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o szerokości leża 586 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy o szerokości leża 586 mm (na zasadzie równoważności).





Pytanie nr 28 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 11 – Wózek transportowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy w którym regulacja wysokości realizowana jest w zakresie: 560 - 820 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy, w którym regulacja wysokości realizowana jest w zakresie: 560 - 820 mm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 29 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści nosze o wymiarach 195 x 77 cm z 10 uchwytami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza nosze o wymiarach 195 x 77 cm z 10 uchwytami **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 30 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do siedzisko materiałowe, wyposażone w uchwyty, o wymiarach 130x45 cm, jak na rysunku poniżej:



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza siedzisko materiałowe, wyposażone w uchwyty, o wymiarach 130x45 cm, jak na rysunku powyżej **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 31 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści przenośnik taśmowo-rolkowy w rozmiarze 760x360x30 mm o udźwigu do 160 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przenośnik taśmowo-rolkowy w rozmiarze 760x360x30 mm o udźwigu do 160 kg **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 32 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 7, 9 Czy Zamawiający dopuści deskę do przemieszczania pacjenta o wymiarach 170 x 50 cm z 6 uchwytami?

Czy Zamawiający w obu punktach opisał ten sam produkt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza deskę do przemieszczania pacjenta o wymiarach 170 x 50 cm z 6 uchwytami **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 33 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści krótką deskę ślizgową o wymiarach 60x33 cm z 2 uchwytami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza krótką deskę ślizgową o wymiarach 60x33 cm z 2 uchwytami **(na zasadzie równoważności)**.



Pytanie nr 34 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Poz. XIII – Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów

Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do krótką deskę do przemieszczania pacjentów o wymiarach 60x33x0,6 cm z dwoma uchwytami

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza krótką deskę do przemieszczania pacjentów o wymiarach 60x33x0,6 cm z dwoma uchwytami **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 35 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 15 – Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości minimalnej 2280 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 200 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości minimalnej 2280 mm posiadające możliwość wydłużania leża o 200 mm **(na zasadzie równoważności)**.

Pytanie nr 36 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 15 – Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym sterowanie poszczególnymi funkcjami odbywa się z poręczy bocznych, pilota oraz panelu sterującego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko, w którym sterowanie poszczególnymi funkcjami odbywa się z poręczy bocznych, pilota oraz panelu sterującego **(na zasadzie równoważności)**.



Pytanie nr 37 Wykonawcy:

Załącznik 6A, Pozycja 15 – łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi

Czy Zamawiający z uwagi na przeznaczenie łóżka wymaga żeby łóżko wyposażone było w poręcze boczne ze sterowaniem wykonane z tworzywa? Powyższa konfiguracja ułatwia opiekę nad pacjentem a także odzwierciedla realia z jakimi studenci będą się spotykać w pracy zawodowej w Jednostkach Służby Zdrowia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza w tym zakresie żadnych dodatkowych wymagań. Zapisy zgodne z zapisami opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 38 Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie dotyczące parametrów technicznych, gdyż nie mają Państwo typowej tabelki do wypełnienia, czy do ofert należy dołączyć państwa opis techniczny potwierdzony naszą pieczęcią? Czy to wystarczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca oferuje urządzenia medyczne o parametrach dokładnie takich jak w załącznikach do SIWZ to nie ma bezwzględnie obowiązku przedstawiania kart katalogowych lub instrukcji (lub wskazywania modelu). Na etapie odbioru Wykonawca musi dostarczyć sprzęt, którego parametry będą dokładnie takie same jak w treści właściwego załącznika do SIWZ. W przypadku gdyby Wykonawca korzystał z uprawnienia zaproponowania urządzeń medycznych równoważnych jest obowiązany wykazać (udowodnić) w ofercie, że oferowane przez niego urządzenia medyczne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego (w załącznikach do SIWZ). W przypadku zastosowania urządzeń medycznych równoważnych Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą zestawienia urządzeń medycznych zamiennych do dokumentacji technicznej (**opracowanie własne** zawierające, co najmniej: katalog producenta, nazwę producenta) – niezłożenie takiego zestawienia oznacza, że Wykonawca zastosuje urządzenia medyczne przyjęte w specyfikacji technicznej.



Pytanie nr 39 Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie odpowiedzi na wcześniej zadane pytanie dot. zmiany brzmienia p. 4 na: „Symulator zasilany akumulatorowo i/lub z sieci 230 V. Sterowanie bezprzewodowe lub przewodowe. Sterowanie symulatorem pacjenta i interfejs użytkownika: przy pomocy tabletu/komputera PC. Podstawowe funkcjonalności oprogramowania: modelowanie parametrów fizjologii symulatora,, oprogramowanie z bazą symulowanych pacjentów w różnym wieku i o różnej fizjologii. Powinien zawierać tryby: manualny gdzie instruktor sam wybiera wartości parametrów i reakcję na działania ćwiczących **lub** automatyczny – gdzie w oparciu o wbudowany model fizjologiczny symulator odpowiada i reaguje na działania użytkownika. Oprogramowanie umożliwiające tworzenie scenariuszy i ich zapisywanie oraz monitorowanie i zapis czynności wykonywanych przez osoby ćwiczące. Możliwość tworzenia scenariuszy liniowych lub rozgałęzionych, monitorowanie i zapis czynności wykonywanych przez osoby ćwiczące.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź, która uzyskuje grzmiennie: „Symulator zasilany akumulatorowo i/lub z sieci 230 V. Sterowanie bezprzewodowe lub przewodowe. Sterowanie symulatorem pacjenta i interfejs użytkownika: przy pomocy tabletu/komputera PC. Podstawowe funkcjonalności oprogramowania: modelowanie parametrów fizjologii symulatora, oprogramowanie z bazą symulowanych pacjentów w różnym wieku i o różnej fizjologii. Powinien zawierać tryby: manualny gdzie instruktor sam wybiera wartości parametrów i reakcję na działania ćwiczących **oraz/lub** automatyczny – gdzie w oparciu o wbudowany model fizjologiczny symulator odpowiada i reaguje na działania użytkownika. Oprogramowanie umożliwiające tworzenie scenariuszy i ich zapisywanie oraz monitorowanie i zapis czynności wykonywanych przez osoby ćwiczące. Możliwość tworzenia scenariuszy liniowych lub rozgałęzionych, monitorowanie i zapis czynności wykonywanych przez osoby ćwiczące.”

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

PROREKTOR

dr Jan Frąszczak

